АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД АХТУБИНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2022

№ 897_

О проведении капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах,

собственники которых не приняли данное

решение

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации

местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 189 Жилищного кодекса

Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ, администрация муниципального

образования «Город Ахтубинск» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень многоквартирных домов, формирующих фонд

капитального ремонта на счете регионального оператора, собственники помещений

которых не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в

этом многоквартирном доме.

2. Отделу архитектуры, капитального ремонта и строительства:

2.1. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации;

2.2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

муниципального образования «Город Ахтубинск».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации по капитальному ремонту, строительству и архитектуре.

Врио главы муниципального образования                                                      Г.В. Цыганок

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

«Город Ахтубинск»

№ 897 от «25» августа 2022  г.

Перечень

многоквартирных домов, формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального

оператора, собственники помещений которых не приняли решение о проведении

капитального ремонта общего имущества в этом многоквартирном доме

 №

п\п
Адрес МКД

Вид  услуг и (или) работ по

капитальному ремонту общего имущества в

МКД

Год

проведе

ния

работ

1 г. Ахтубинск, улица Волгоградская,

69

Ремонт внутридомовых инженерных

систем теплоснабжения

2023

2 г. Ахтубинск, улица Шубина, 84а

Ремонт фасада с усилением балконных

плит

2023

3 г. Ахтубинск, улица Шубина, 84а

Ремонт внутридомовых инженерных

систем водоотведения;

2023

4 г. Ахтубинск, улица Андреева, 8

Усиление балконных плит

2023

5 г. Ахтубинск, улица Андреева, 8

Ремонт крыши 2023

6 г. Ахтубинск, улица Циолковского,

5

Ремонт фасада;

2023

7 г. Ахтубинск, улица Циолковского,

5

Ремонт внутридомовых инженерных

систем электроснабжения

2023

8 г. Ахтубинск, улица Кузбасская, 2 Услуги и (или) работы по оценке

технического состояния

многоквартирного дома

2023

9 г. Ахтубинск, улица Затонская, 1 Ремонт фасада 2023

10 г. Ахтубинск, улица Каспийская, 3 Услуги и (или) работы по оценке

технического состояния

многоквартирного дома

2023

11 г. Ахтубинск, улица Песчаная, 14 Ремонт крыши 2023

12 г. Ахтубинск, улица Агурина, 9 Ремонт или замена лифтового

оборудования, признанного непригодным

для эксплуатации

2023

13 г. Ахтубинск, Бахчиванджи, 7 Ремонт или замена лифтового

оборудования, признанного непригодным

для эксплуатации

2023

Верно: